movendo occasionem ei praebent, ut fortiori incursu atque nisu cor urgeat impellatque.

Ne tamen his aliisque innumerabilibus, quae laudaverunt, pharmacis, diaetae regiminis que non summa habita ratione, morbum tam ingenitum, ne dicam submoveri, tamen leniri mortemque differi posse arbitreris. In diaeta unica est iis posita spes qui organicis laborant cordis vitiis, nec unquam medicus sat magnam in eam instituendam dirigere potest attentionem, nec unquam sat acerbe severum esse in aegrotos, affines, amicos, quin in collegas ipsos non paucos.

Ejusmodi autem diaetam esse oportet ut omnia, quae, quoctunque modo, in cor agunt, praeципue pathemata animi amoveantur severissimamque in cibo potuque assumendo legem aegrotus sequatur. In Hypertrophia praesertim tantum modo victus porrigatur, quantum vitae sustinenda satis est, illudque non bipartito sed tripartito et quadripartito etiam sic ut, verbis utor excellentissimi *Albertini*, „exigua dosi sanguifera vasa ingressum ea tum ne minimum quidem distentat.” Carneae diaetae lactea, sine dubio, praferenda.

In Dilatatione, aliisque ad paralysin aut rupturnam cordis magis spectantibus vitiis, in ea praesertim parietum ventriculorum mollitie, quae

tam e syphilitico quam e scorbutico veneno originem ducere videtur (etsi fieri etiam potest ut easdem agnoscat causas quam Encephalomalacia, Gasteromalacia et Enteromalacia) quaeque in Italia septentrionali et praecipue Venetiis occurrit inter nautas (Matrosen) in quibus quippe saepissime Scorbatus inveniatur Syphilidi nuptus, cum causarum potissimum habenda erit ratio, tum, ut facile intelligi potest, diaeta longe magis nutriens et roborans instituenda est.

V I T A.

Natus sum ego *Israelis Julius Philipp* veteri addictus fidei anno MDCCCXI patre *M. Philipp*, matre e gente *Rieß* quorum praematuram mortem in omnem lugebo aevum. Primis litterarum elementis imbutus Gymnasium Berolinense, *Bellermanno et Koepke*, viris Illustrissimis, directoribus, per tres frequentavi annos et maturitatis testimonio dimissus anno MDCCCXXIX ab Illustr. *Klenze* t. t. Rectore magnifico in numerum civium academicorum receptus et ab Illustr. *Bartels*, medicorum ordinis decano, medicinae studiosis adscriptus sum. Ex quo inde tempore per quinque semestria hisce scholis interfui.

Illustr. *Rudolphi de Encyclopaedia medica, de Anatomia comparata, corporis humani, organorum sensuum, foetus humani et de physiologia.*

Illustr. *Knape de Osteologia et Syndesmologia; uterque artem cadavera rite dissecandi me docuit. Illustr. Schulz de Encyclopaedia scientiarum naturalium; Illustr. Hayne de Botanice, Illustr. Mitscherlich de Chemia universalis, Illustr. H. Rose de Pharmacia, Illustr. Link de*

Pharmacologia et Toxicologia, Illustr. *Hegel* de Logice et de Philosophiae historia; Illustr. *Gans* de recentioris historia temporis, Illustr. *Wiegmann* de Zoologia, Illustr. *Ermann* de lumine et calore et de physice universalis, Illustr. *Hecker* de Pathologia et Therapia speciali, Illustr. *Fr. Hufeland* de Pathologia generali, Illustr. *Osann* de materia medica, Illustr. *Rust* de Chirurgia universalis, Illustr. *Casper* de arte formulas medicas rite conscribendi.

Tum per duo Semestria interfui clinicis exercitatio-nibus virorum, Illustr. *Rust* et *W. Hufeland*.

Hoc tempore praeterlapso, anno MDCCCXXXI al-
lam Wirceburgensem academiam per Semestre adii et his operam dedi legentibus, Illustr. *Schoenlein* de thera-pia speciali et de morbis syphiliticis, Illustr. *d'Outrepont* de arte obstetricia tam theoretica quam practica, Illustr. *Textor* de akiurgia et de Fasciis, et praeterea Clinicis usus sum medico, duce Illustr. *Schoenlein*, chirurgico, duce Illustr. *Textor*.

Berolini denique iterum apud Illustr. *Marheineke* Rect. magnif. et Illustr. *Rudolphi* facultatis decanum maxime spectabilem nomen professus, usus sum et utor praceptoribus illustrissimis *Rust*, *Wolff*, *Barez*.

Quibus omnibus viris illustrissimis, experientissimis, amplissimis summas quas habeo gratias ago.

Nunc examinibus praegressis, in eo sum ut, disser-tatione more solito defensa, si gratico medicorum ordini placuerit, utriusque medicinae doctoris gradum recuperem.

THESES DEFENDENDAE.

I.

*Tragoedia Shakspearii King Lear inscripta omnes
inter libros maniam optime illustrat.*

II.

*Diabetes et Phthisis pulmonum pituitosa ad
unam pertinent morborum familiam.*

III.

*Dolor ad cardinales, ut vocant, inflammatio-
nis virtutes non pertinet.*

IV.

*Quo morborum examina sunt rigorosiora eo
minus iisdem discitur.*

THESES DEFENDAV

A

de la morte de l'ame et de l'ame de la morte. V
et de l'ame de l'ame et de l'ame de la morte.

W

de l'ame de l'ame et de l'ame de la morte.
et de l'ame de l'ame et de l'ame de la morte.

XI

de l'ame de l'ame et de l'ame de la morte.
et de l'ame de l'ame et de l'ame de la morte.

XII

de l'ame de l'ame et de l'ame de la morte.
et de l'ame de l'ame et de l'ame de la morte.